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Półkolonie - Brick
MasterClass 4 - Zlot
Minifigurek

Cena 840,00 zł

Opis
WOW - TO się naprawdę dzieje! Damy się ponieść wyobraźni, porzucamy budowanie według instrukcji! Czas na własne,
autorskie projekty i mnóóóóstwo Minifigurek, które totalnie opanują Wasze konstrukcje!

4 edycja naszego LEGO HITU! Tym razem to Minifigurki będą gwiazdami Waszych budowli. Nowa formuła to jeszcze większa
dawka dobrej zabawy w nowym wydaniu!   Podejmij wyzwanie i zawalcz o nagrodę! 
 
Zlot Minifigurek to o wiele więcej konstruktorskich możliwości!  Przed Wami całkiem nowe wyzwania, co tym razem Uczestnicy
znajdą w tajemniczych pudełkach? I czy na pewno będą to pudełka? Już Wam mogę zdradzić, że niekoniecznie.. ;) 

Tu nie ma czasu na nudę! 

Legendarne Walki Sumo takie same a jakby całkiem inne..

Nowe wydanie legendarnych walk sumo – stwórz swojego zawodnika SUMO  i poprowadź go ku zwycięstwu. Spokojnie, nie
idziemy na łatwiznę, najpierw czeka nas wyzwanie konstruktorskie, bowiem nasi Wojownicy Sumo sami się nie.. stworzą!
Nowa podstawa naszego zawodnika to zdecydowanie nowe możliwości na jego rozbudowanie według własnych, wyjątkowych
projektów!  Zatem czas odwrócić wszystko do góry nogami! Czekają nowe challenge i to w wykorzystaniu dodatkowych
gadżetów, które jeszcze mocniej podziałają na wyobraźnie Uczestników. Wykorzystamy wszystkie nasze zmysły! :) 

Totalna LEGO Demolka

Wybuchowe konstrukcje i i niecodzienne budowle, to wszystko i wiele więcej czeka podczas Lego Masters 4. Połączmy
kreatywność z dobrą zabawą. Przekonamy się jak przy pomocy klocków i minifigurek stworzyć coś naprawdę niebanalnego.
Gdyby tego było mało, weźmiemy udział w Turnieju Lego MastersClass - zakręć kołem i podejmij wylosowane wyzwanie, a
poczujesz się jak w prawdziwym SHOW!

Czy jesteście gotowi powalczyć o ZWYCIĘSTWO!

Tego lata czas na sportową rewolucje! W testowaniu refleksu i koordynacji pomogą Interaktywne Maty Taneczne. Podążaj za
strzałkami i poruszaj się do swoich ulubionych piosenek.

LEGO MASTERSCLASS 4 - Zlot Minifigurek
Zapraszam Twoje Dziecko na 5 dni kreatywnych i mocno rozwijających warsztatów przeplatanych frajdą, odpoczynkiem i
odpowiednią dawką ruchu!  

Co dokładnie się wydarzy podczas 5 dni warsztatowych?
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Zlot Minifigurek  - 5 dni fantastycznej zabawy podczas, której zmierzymy się z wyzwaniami konstruktorskimi -
ogranicza nas tylko Wyobraźnia!
Autorski Program Półkolonii fabularyzowanej - gra turniejowa stworzona specjalnie dla Uczestników Półkolonii,
tajemnicze challenge 
Zestawy Lego Vidiyo - zestawy do kręcenia LEGO klipów
Zestawy Lego Mindstorms NXT - zestawy do programowania, zbudujemy interaktywną konstrukcję
Turniej Lego MastersClass 4 - poczujemy się jakbyśmy grali w telewizyjnym turnieju
Misja: Refleks - interaktywne maty taneczne, spróbuj swoich sił
Spacery, Plac Zabaw, Zabawy - to w końcu przerwa od zajęć w szkole! Zamierzamy pogodę wykorzystać w 100%.
Zatem każdego dnia w programie znajdziemy czas na spacer / plac zabaw  czy gry zespołowe.
EXTRA Frajda (w zależności od lokalizacji):

Gdynia Śródmieście  - 3h zabaw w Parku Rozrywki - Air Space (ho ho, no to się  wyskaczemy)
Gdańsk Wrzeszcz   - 3h zabaw w  Parku Linowym - Brzeźno + ognisko z kiełbaskami (w razie niepogody
zastępcza atrakcja) 
Gdańsk Kokoszki - wycieczka autokarowa do Świata Labiryntów na Kaszubach  + 149 zł (opcja wyłącznie dla
chętnych, rezerwacji na Wycieczkę można dokonywać mailowo na: biuro@travelkids.pl)

Cena zawiera:

Autorski program warsztatowy oparty na zaskakujących, kreatywnych zadaniach - tutaj nie ma czasu na nudę!
WYDŁUŻONE GODZINY OPIEKI bez dodatkowej opłaty - opieka w godzinach 7:30 - 17:00 (warsztaty główne trwają w
godzinach 9:00 - 16:00)

warsztaty główne rozpoczynają się o godzinie 9:00 i trwają do godziny 15:30 / 16:00 - w zależności od realizacji
programu przez grupę

5 dni fantastycznych warsztatów - max do 14 osób w grupie
wyżywienie: obiad, podwieczorek + woda niegazowana
EXTRA:

2x więcej klocków
legendarne Walki Robotów SUMO
Turniej Lego Masters 4 - szałowa zabawa!
Dance, Dance, Dance - taneczne maty - 
bidon na wodę z edycji: Summer Travelki 2022
zestaw gadżetów tematycznych z edycji Lego Masters - Travelki 2022
EXTRA Frajdę - (dotyczy lokalizacji: Gdynia,  Gdańsk Wrzeszcz)

opiekę wykwalifikowanych Wychowawców
ubezpieczenie,

Wyżywienie - informacje szczegółowe:

II śniadanie - we własnym zakresie
Obiad (II danie) - Menu z wyborem dań na każdy dzień 
Podwieczorek (owoce, warzywa, ciasto)
Woda niegazowana - dostępna przez cały dzień
W przypadku zgłoszonych alergii pokarmowych zapewniamy indywidualne przygotowanie dań na każdy dzień 
Możliwość przygotowania indywidualnej diety: wegetariańskiej / wegańskiej / bezglutenowej  (+100 zł za 5 dni)

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty.

Za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza – pedagog, która od 11 lat
wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce oraz organizowała wypoczynki dla
Dzieci i Młodzieży.

W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe, bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Serdecznie zapraszam!

Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Termin: Gdańsk Kokoszki: 08.08 - 12.08 , Gdańsk Wrzeszcz: 22.08 - 26.08 , Gdynia Śródmieście: 01.08 - 05.08
Wiek dziecka: 8-13 lat
Płatność: Całość
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Plan
07:30 - 09:00 Czas na przyprowadzenie Dzieci przez Rodziców

Od godziny 7:30 zapewniamy opiekę, gry planszowe i inne
zabawy
8:30 - 09:00 - Animacje i zabawy zorganizowane

09:00 - 10:00 I blok warsztatów tematycznych 
10:00 - 10:30 Przerwa na II śniadanie (śniadanko we własnym zakresie)
10:30 - 11:30 II blok warsztatów tematycznych
11:30 - 13:00 Zabawy na świeżym powietrzu: plac zabaw / spacer / gry

zespołowe (w zależności od pogody w danym dniu)
13:00 - 14:00 Przerwa obiadowa 
14:00 - 15:00 III blok warsztatów tematycznych
15:00 - 15:15 Przerwa na podwieczorek
15:15 - 15:30 Podsumowanie bloków warsztatowych - oficjalne zakończenie

Misji w danym dniu :)
15:30 - 17:00 Gry, zabawy, odpoczynek 

Lokalizacje
Gdynia Śródmieście  - Technikum TEB Edukacja - ul. Śląska 37B 

Gdańsk Kokoszki - Pozytywna Szkoła Podstawowa - Ul. Azaliowa 18

Gdańsk Wrzeszcz - Technikum TEB Edukacja - Ul. Dmowskiego 16A

Gdańsk Zaspa - Szkoła Podstawowa nr 48 - Ul. Burzyńskiego 10

 

Ważne

WAŻNE
Rodzicu, z Naszym Zespołem Twoje Dziecko będzie bezpieczne!

BEZPIECZŃSTWO

MAKSYMALNIE 14 DZIECI W GRUPIE WARSZTATOWEJ  – to mniej niż nakłada na nas ustawa o organizacji
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zatem ilość miejsc jest mocno ograniczona!
LOKALIZACJA – wybrane przez nas miejsce jest bardzo dokładnie przygotowywane na nasz przyjazd, zgodnie ze
wszystkimi rozporządzeniami wydanymi przez Ministerstwo.
DEZYNFEKCJA sprzętu dydaktycznego oraz wszystkich narzędzi potrzebnych do realizacji warsztatów każdego
dnia – od sezonu 2020 znacznie zwiększyliśmy środki ochrony zdrowia.
REJESTRACJA ONLINE – wszystkie formalności dopełnisz przed rozpoczęciem turnusu

OSZCZĘDNOŚĆ

BON TURYSTYCZNY – u nas go zrealizujesz, wystarczy jak w uwagach przy rezerwacji wyrazisz taką chęć.
RATY 0% - Raty PayU

DOŚWIADCZENIE

12 – LETNIE DOŚWIADCZENIE – organizujemy Półkolonie i Kolonie dla Dzieci i Młodzieży już 12 lat
ZAUFAŁO nam już ponad 4022 Rodziców – zorganizowaliśmy ponad 656 wypoczynków
WYJĄTKOWA KADRA – współpracujemy głównie z Pedagogami i Harcerzami, w każdej lokalizacji poza Animatorami
gier i zabaw jest przynajmniej jeden Wychowawca z dyplomem pedagogicznym – u nas bezpieczeństwo i
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samopoczucie każdego uczestnika jest najważniejsze!
PROFESJONALIZM – za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza
– pedagog, która od 11 lat wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce
oraz organizowała wypoczynki dla Dzieci i Młodzieży. W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe,
bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl
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